SỞ Y TẾ NGHỆ AN
                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Quỳ Châu, ngày 27 tháng 11 năm 2019
DANH SÁCH

Phân công khám Nội A

Để đảm bảo phục vụ tốt công tác khám Nội A năm 2019, hội đồng khám Nội A Trung tâm y tế lập danh sách phân công các vị trí phục vụ khám như sau:
	TT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn/chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Đặng Tân Minh
	BSCK2/Giám đốc
	Chỉ đạo chung, đọc điện tim

	2
	Hà Văn Hải
	BSCKI/TPKHNV
	Kết luận chung, hướng dẫn, tư vấn sức khỏe, chuẩn bị hồ sơ, giấy tờ liên quan

	3
	Lang Thị Nga
	TK Nội/Ban CSSKCB
	Khám Nội, đọc điện tim

	4
	Vi Thị Hương
	BS Khoa Khám bệnh
	Khám nội tiết

	5
	Lương Xuân Quỳnh
	PTK Khám bệnh
	Khám Ngoại, Mắt

	6
	Vi Thị Xuân
	TK Khám bệnh
	Khám Răng hàm mặt, tai mũi họng

	7
	Hoàng Anh Hiệp
	PGĐ/TK Dược
	Dự trù, quyết toán thuốc

	8
	Thái Thị Hải Anh
	Khoa Dược
	Phát thuốc, tư vấn dùng thuốc

	9
	Phan Thị Hải Yến
	Khoa XN-CĐHA
	Siêu âm

	10
	Lương Văn Thương
	TK Khoa XN-CĐHA
	Siêu âm

	11
	Nguyễn Đình Phùng
	Khoa XN-CĐHA
	Chụp XQ

	12
	Vi Thị Lan
	ĐD Khoa Khám bệnh
	Đo M-T-HA, ghi điện tim

	13
	Tống Thị Mỹ Châu
	TP Điều dưỡng
	Đo M-T-HA

	14
	Cao Thị Huyền
	PTK Khoa XN-CĐHA
	Xét nghiệm

	15
	Đặng Thị Ninh
	Phòng TVKT
	Thanh toán

	16
	Vi Thị Hồng Lan
	Phòng TVKT
	Thanh toán

	17
	Lê Thị Nga
	Phòng khám
	Đón tiếp, QL hồ sơ

	18
	Lim Trung Hiếu
	Văn thư
	Phục vụ + đánh máy SÂ

Thời gian: Bắt đầu từ 7h30 ngày 30/11 đến hết ngày 01/12/2019.
Địa điểm: Tại Trung tâm Y tế Quỳ Châu,

Lưu ý: Các cán bộ viên chức được phân công nhiệm vụ phải có mặt tại địa điểm tổ chức từ lúc 7h15 phút để chuẩn bị vật tư, phương tiện, y dụng cụ, trang phục chỉnh tề, sạch sẽ, đeo biển tên.
Đ/c Hiếu (văn thư) sắp xếp, bố trí ghế ngồi chờ, biển tên phòng khám, chuẩn bị nước chè, nước lọc, cốc uống nước.

Đ/c Nga (Khoa Khám bệnh) chuẩn bị hồ sơ sức khỏe theo biểu mẫu mới.
Nơi nhận:
- BBV sức khỏe HU;

CHỦ TICH HỘI ĐỒNG
- Các thành viên hội đồng
       Đặng Tân Minh